
 

 

 

 
 
 

 

 

 
ประกาศสภาเทศบาลตำบลสนามชัยเขต 

เรื่อง   เรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลสนามชัยเขต   
สมัยสามัญ  สมัยที่ 3  ประจำปี พ.ศ. 2566 

------------------------- 

  ตามมติที่ประชุมสภาเทศบาลตำบลสนามชัยเขต สมัยสามัญ สมัยแรก ครั้งที่ 1  เมื่อวันที่ 2 มีนาคม  
2566  และประกาศสภาเทศบาลตำบลสนามชัยเขต  เรื่อง กำหนดสมัยประชุมสามัญประจำปี พ.ศ. 2566 และสมัย
ประชุมสามัญ  สมัยแรก ของปีถัดไป (พ.ศ.2567)  ลงวันที่ 2 มีนาคม 2566 ได้กำหนดประชุมสมัยสามัญ  สมัยที่ 3 
ประจำปี พ.ศ. 2566  มีกำหนด  30 วัน  เริ่มตั้งแต่วันที่  1 – 30 สิงหาคม พ.ศ. 2566  นั้น 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 25  แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. 2496 แก้ไขเพ่ิมเติมถึง 
(ฉบับที่ 14)  พ.ศ.2562  และระเบียบกระทรวงมหาดไทย  ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น  พ.ศ 2547 
และแก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2565  ประธานสภาเทศบาลตำบลสนามชัยเขตจึง เรียกประชุมสภา
เทศบาลตำบลสนามชัยเขต สมัยสามัญ  สมัยที่ 3  ครั้งที่ 1  ประจำปี พ.ศ. 2566  มีกำหนด  30 วัน  เริ่มตั้งแต่
วันที่  1 - 30 สิงหาคม  พ.ศ. 2566   

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน   

ประกาศ  ณ  วันที่  1   เดือน สิงหาคม  พ.ศ.  2566 
 

สิบเอก 
 

       ( เยี่ยม    วิรุฬราช ) 
                            ประธานสภาเทศบาลตำบลสนามชัยเขต 

 


